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Krakéw, dnia 25 kwietnia 2014 r.
Numer sprawy: BEF-V-ZP-3820-21/2014

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Zakup sprzetu
komputerowego i oprogramowania na potrzeby Krajowej Szkoly Sqdownictwa
i Prokuratury’.

W dniu 24.04.2014 r. do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace tresci zatacznika nr 2 do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.

Pytanie 1:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 3 Macierz dyskowa. Zamamwiajgcy wymaga: 2 x zestaw do
montazu w szafie rack. Prosimy o wyjasnienie czy Zamamwiajgcy wymaga dwéch zestawéw
szyn do montazu macierzy dyskowej. Zwracamy uwage, ze jeden zestaw wystarczy do
zamontowania jednej macierzy dyskowej w szafie rack.

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zamawiajgcy wymaga dwdch zestawdw szyn do montazu macierzy

Pytanie 2: :
W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 6 mysz USB. Zamamwiajagcy wymaga: rozdzielczo$¢ 400-1000
dpi (regulowana). Czy Zamamwiajgcy dopusci mysz o rozdzielczosci 1200 dpi?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza mysz o regulowanym zakresie rozdzielczosci wiekszym niz 400-
1000dpi.

Pytanie 3: ; ‘

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 8 system operacyjny A. Zamawiajacy wymaga Windows 7 Pro
Pro 64-bit upgrade z Pakietem Software Assurance w programie Open License for Academic.
Zwracamy uwage, iz aktualnie w sprzedazy nie wystepuje juz system operacyjny Winows 7 Pro
upgrade z Software Assurence. Obecnie sprzedawany jest system operacyjny Windows 8.1 Pro
upgrade bez pakietu Software Assurance w programie Open License for Academic. Czy
Zamamwiajacy dopusci zaoferowanie Winows 8.1 Pro upgrade bez pakietu Software
Assurance w programie Open License for Academic?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Windows 8.1 Pro upgrade bez pakietu Software Assurance
w programie Open License for Academic.

Pytanie 4:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 10 licencja dostepowa. Zamawiajacy wymaga licencji
dostepowej do Windows Server 2012 Datacenter. Prosimy o okreSlenie rodzaju wymaganej
licencji dostepowej — na uzytkownika lub na urzadzenie.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy wymaga licencji dostepowej — na uzytkownika.
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Pytanie 5:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 11 serwer baz danych. Zamamwiajacy wymaga Microsoft SQL
Server 2012R2 Standard Edtn MOLP EDU. Obecnie w sprzedazy dostepna jest wewrsja
Microsoft SQL Server 2014 Standard Edtn MOLP EDU. Czy Zamamwiajacy dopusci taka wersje?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza Microsoft SQL Server 2014 Standard Edtn MOLP EDU.

Pytanie 6:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - pkt. 11 serwer baz danych. Do korzystania z programu SQL server
standard sg wymagane licencje dostepowe. Prosimy o informacje czy Zamamwiajgcy posiada
takie licencje lub wymaga zaoferowania takich licencji. ]eZel'i Zamamwiajacy wymaga
zaoferowania licencji dostepowaych prosimy o wskazanie ilosci i rodzaju wymaganej licencji
dostepowej (uzytkownik lub urzadzenie).

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania licencji dostepowych. .

Zamawiajqcy informuje, iz powyzsze zapytania i odpowiedzi oraz zmiana SIWZ stanowigqg
jej integralng czesé.
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